
  

 

“Sērfings Biznesa okeānā”  

Programma 

 

1.diena "Mani hobiji un prasmes" 

Iepazīšanās. Lai katrs jaunietis jūtas kā mājās. Izzināt savas stiprās puses, kā sevi pilnveidot un kā ar 

savām prasmēm iespējams nopelnīt. Liepājas uzņēmuma apmeklējums. 

Laiks Tēma Vieta (Liepāja) 

10:00 - 11.00 
“Onboarding”  
Nometnes informācija, iepazīšanās. 

Strautu iela 4 

11:00 - 13.00 
Darbs ar Treneri. Edmunds Imbovics.    
"Kas es esmu?" 

Strautu iela 4 

13:00 - 13:30 
Komandu darbs / Pusdienas 
Prasmju kartēšana, prasmju stiprināšanas iespēju apzināšana. 

Strautu iela 4 

13:30 - 15:00 
Darbs ar Treneri. Edmunds Imbovics.    
"Kas es esmu?" 

Strautu iela 4 

15:00 - 16:00 
Uzņēmuma apmeklējums. 
“Liepājas Papīrs” 

Pļavu iela 17 

 

 

2.diena "Pārdošana" 

Pludmales diena!!! Volejbols un dažādas citas komandas darba izzināšanas aktivitātes. Picas un 

saldējums. Pārdošanas specifikas iepazīšana.  

Laiks Tēma Vieta (Liepāja) 

10:00 – 10:30 
“Wrap-up” un "Warm up" 
3.dienas ieguvumu aktualizēšana, domāšanas iesildīšana 
jaunai dienai un jauniem piedzīvojumiem. 

Strautu iela 4 

10:30 - 12:30 
Darbs ar Treneriem. Liepājas Volejbola klubs. Megija Ceirule 
“Komanda, pārdošana, prasmju trenēšana, fokuss uz mērķi” 

Peldu iela 59A 

12:30 – 14:00 Pusdienas / Diskusija Peldu iela 59A 

14:00 - 16:00 
Interaktīva saliedēšanās aktivitāte. 
"Saldējuma pārdevējs" 

Peldu iela 59A 

 

 

3.diena "Komunikācija" 

Visas dienas garumā tiešā nozīmē "komunicēšana". Komunikācijas prasmju pilnveidošana. Runas 

nozīme pārdošanas procesos. Liepājas jaudīgākā uzņēmuma apmeklējums. 

Laiks Tēma Vieta (Liepāja) 



10:00 -10:30 
“Wrap-up” un "Warm up" 
2.dienas ieguvumu aktualizēšana, domāšanas iesildīšana jaunai 
dienai un jauniem piedzīvojumiem. 

Strautu iela 4 

10:30-11:30 Interaktīva saliedēšanās programma. Strautu iela 4 

11:30 - 13:00 
Darbs ar Treneri. Artūrs Butāns. 
“Komunikācija, lietišķu attiecību veidošana, sevis pasniegšana” 

Strautu iela 4 

13:00-13:30 Komandu darbs / Pusdienas Strautu iela 4 

13:30 - 15.00 
Darbs ar Treneri. Artūrs Butāns. 
“Komunikācija, lietišķu attiecību veidošana, sevis pasniegšana” 

Strautu iela 4 

15:00 - 16:00 
Uzņēmuma apmeklējums.  
“Test Dev Lab” 

Jūras iela 26 

 

 

4.diena "Nauda" 

Iepazīšanās ar bagāto tēti un nabago tēti. Došanās dziļāk biznesa pasaulē un iepazīšanās ar Liepājas 

stilīgāko uzņēmumu. Dienas nobeigumā visi sapratīsim patieso naudas nozīmi dzīvē. 

Laiks Tēma Vieta (Liepāja) 

10:00 -10:30 
“Wrap-up” un "Warm up" 
1.dienas ieguvumu aktualizēšana, domāšanas iesildīšana 
jaunai dienai un jauniem piedzīvojumiem. 

Strautu iela 4 

10:30 - 11:30 
Darbs ar Treneri. Salvis Roga. 
"Bagātā tēta gudrības" 

Strautu iela 4 

11:30 - 13:00 
Uzņēmuma apmeklējums. 
“Blaķene” un “Incopy” 

Lielā iela 6 un  
Graudu iela 43 

13:00-13:30 Komandu darbs / Pusdienas Strautu iela 4 

13:30 - 15:00 
Darbs ar Treneri. Salvis Roga. 
"Tu un nauda" 

Strautu iela 4 

15:00 - 16:00 Komandu darbs Strautu iela 4 

 

 

5.diena "Ideja" 

Ķeramies vērsim pie ragiem! Bizness sākas ar ideju. Labākos idejas ģenerēšanas rīku iepazīšana. Ideju 

pielietošana praksē. Idejas ceļš no rašanās brīža līdz veiksmes statusam. 

Laiks Tēma Vieta (Liepāja) 

10:00 - 10:30 
“Wrap-up” un "Warm up" 
4.dienas ieguvumu aktualizēšana, domāšanas iesildīšana 
jaunai dienai un jauniem piedzīvojumiem. 

Strautu iela 4 

10:30 - 13:00 
Darbs ar Treneriem. Vita Brakovska. 
“Ideju ģenerēšana. Biznesa ideju ģenerēšana” 

Strautu iela 4 

13:00 - 13:30 Komandu darbs / Pusdienas Strautu iela 4  

13:30 - 14:30 
Pieredzes stāsti no studentu projektiem un eksperta 
"feedback" 

Strautu iela 4 

14.30 - 16.00 
Iedvesmas tikšanās. Artis Daugins.  
“Blue Shock Race” 

Strautu iela 4 

 

 



6.diena "Hakatona 1.diena" 

Hakatons? Jā! Veselas 30h darbs komandās un tā taps labākie risinājumi kādai globāla mēroga 

sabiedrības vai vides problēmai. 

Laiks Tēma Vieta (Liepāja) 

11.00 - 12.00 Hakatona sākums Strautu iela 4 

12.00 - 14.00 Sadale komandās un ideju ģenerēšana Strautu iela 4 

14.00 - 15.00 Komandu darbs / Pusdienas Strautu iela 4  

15.00 - 16.00 check-in #1 Strautu iela 4 

16.00 - 17.00 Meistarklase "Kā sagatavot lielisku idejas «pitch»?'' Strautu iela 4 

17.00 - 19.00 
Komandu darbs 
Individuāli pēc katra vēlmēm par darbošanās intensitāti 
un darbošanās vietu 

Strautu iela vai 4 vai pēc 
izvēles katrs individuāli 

19.00 - 20.00 Komandu darbs / Vakariņas 
Strautu iela vai 4 vai 
tiešsaiste 

20.00 - 20.30 Check-in #2 
Strautu iela vai 4 vai 
tiešsaiste 

20.30 - 8.00 
Komandu darbs  
Individuāli pēc katra vēlmēm par darbošanās intensitāti 
un darbošanās vietu 

Strautu iela vai 4 vai pēc 
izvēles katrs individuāli 

 

7.diena "Hakatona 2.diena" 

Turpinās pirmās hakatona dienas iesāktais ar mērķi tikt līdz identificētās problēmas risinājumam jeb 

savas idejas noslīpēšanai. Garais piedzīvojums tiks noslēgts ar komandu prezentācijām un panākumu 

atzīmēšanas ballīti. 

Laiks Tēma Vieta (Liepāja) 

8.00 - 9.00 Komandu darbs / Brokastis Strautu iela 4 

9.00 - 10.00 Check-in #3 Strautu iela 4 

10.00 - 12.00 Komandu darbs Strautu iela 4 

12.00 - 13.00 Komandu darbs / Pusdienas Strautu iela 4 

13.00 - 14.00 Fināla ideju prezentēšana jeb Pitch Strautu iela 4 

14.00 - 15.00 Iedvesmas tikšanās ar Personību. Strautu iela 4  

15.00 - 15.30 Apbalvošana un panākumu atzīmēšanas ballīte Strautu iela 4 

 


